
 

2020 年 7 月 3 日 

お客様各位 

 

無料朝食の提供形式変更のご案内 

 

平素より名鉄インホテルグループをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当ホテルでは、新型コロナウィルスの感染拡大に伴い、2020 年３月 5 日より、無料 

朝食でのブッフェ形式を一時中止しておりますが、各店舗において下記の日程で、  

『セットメニュー・お弁当形式』に変更させていただきます。 

お客様の安全・安心を期すため、今後も状況により対策を検討してまいりますので、

皆様のご理解とご協力を伏してお願い申し上げます。 

 

記 

 

●対象店舗名  名鉄イン刈谷・知多半田駅前・名古屋金山・名古屋駅前・名古屋錦 

●各店開始日    2020年7月13日（月）朝食～名鉄イン刈谷・知多半田駅前 

  2020年7月27日（月）朝食～名鉄イン名古屋金山・名古屋駅前・名古屋錦 

●内 容  日替わりセットメニュー・お弁当形式 

●提 供 時 間  6：30～9：30 （知多半田駅前のみ 6：00～9：30） 

●場 所  朝食会場（感染防止のため座席数を減らしております。満席の場合は

お弁当容器により客室へ持ち帰り、お召し上がり頂く場合がございま

す。） 

以 上 

 

名鉄イン株式会社 

総支配人 


